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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8245299

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

RAFAEL PALOMERA 161

EL MAGUEY, LA HUERTA
JAL, JALISCO
C.P. 48850          C.R. 48931            P03204665

*0916824529937469273001*
0916824529937469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

R.F.C.    ITS071021 QR9
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50547365-9 5,682,083.83 38.58% 682,083.83 4.62% 0.00 0.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50547365-9 9,046,606.77 61.42% 14,066,420.35 95.38% 19,813.58 0.00   
TOTAL                         14,728,690.60 100.00% 14,748,504.18 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50547365-9 19,813.58 0.00
     TOTAL 19,813.58 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9 CLABE  014320655054736593    
 SALDO PROMEDIO          2,682,083.83 SALDO INICIAL           5,682,083.83 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               5,000,000.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 30/09/2016 = SALDO ACTUAL            682,083.83 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547365-9                         
 SALDO PROMEDIO         12,055,483.07 SALDO INICIAL           9,046,606.77 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS             5,019,813.58 + INTERESES BRUTOS                 19,813.58
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 30/09/2016 = SALDO ACTUAL         14,066,420.35 = INTERESES NETOS                  19,813.58

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9

(Saldo Inicial de $5,682,083.83)

Otros Cargos
5,000,000.00

Saldo final
682,083.83
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9 CLABE  014320655054736593 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-AGO-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              5,682,083.83
 13-SEP-2016 2341453  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066505473659                                                5,000,000.00           682,083.83
                         TOTAL                                                                   0.00         5,000,000.00           682,083.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547365-9    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-AGO-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              9,046,606.77
 01-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-08-2016 AL 31-08-2016                   502.59                               9,047,109.36
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-09-2016 AL 01-09-2016                   502.62                               9,047,611.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-09-2016 AL 02-09-2016                   502.65                               9,048,114.63
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,005.30                               9,049,119.93
 06-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-09-2016 AL 05-09-2016                   502.72                               9,049,622.65
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-09-2016 AL 06-09-2016                   502.76                               9,050,125.41
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-09-2016 AL 07-09-2016                   502.78                               9,050,628.19
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-09-2016 AL 08-09-2016                   502.81                               9,051,131.00
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-09-2016 AL 09-09-2016                   502.84                               9,051,633.84
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,005.68                               9,052,639.52
 13-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-09-2016 AL 12-09-2016                   502.92                               9,053,142.44
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-SEP-2016 2341453  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065505473659                          5,000,000.00                              14,053,142.44
 14-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-09-2016 AL 13-09-2016                   780.73                              14,053,923.17
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-09-2016 AL 14-09-2016                   780.77                              14,054,703.94
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-09-2016 AL 15-09-2016                   780.82                              14,055,484.76
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              2,342.46                              14,057,827.22
 20-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-09-2016 AL 19-09-2016                   780.98                              14,058,608.20
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-09-2016 AL 20-09-2016                   781.03                              14,059,389.23
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-09-2016 AL 21-09-2016                   781.08                              14,060,170.31
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-09-2016 AL 22-09-2016                   781.12                              14,060,951.43
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-09-2016 AL 23-09-2016                   781.16                              14,061,732.59
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,562.32                              14,063,294.91
 27-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-09-2016 AL 26-09-2016                   781.30                              14,064,076.21
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-09-2016 AL 27-09-2016                   781.34                              14,064,857.55
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-09-2016 AL 28-09-2016                   781.38                              14,065,638.93
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-09-2016 AL 29-09-2016                   781.42                              14,066,420.35
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                           5,019,813.58                 0.00        14,066,420.35

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
90E99D39-6E68-4EDE-B44E-A9DD989C951F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505473659                                       
2016-10-04T08:39:25                               
2016-10-04T08:39:25                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
OTROS                                             
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZPC7JQiMPoUvPT3ewbl4Z6yTB:jcbZ
ZlXZPh16ZnC::g4rl:FWf6i:IOOb8ZlXZ
zbcRWPQWyYxyWvxuSuZSvyTVxWVVQzazR
FkU9eHiXppDE5uoerDfVcOc0C5tCMDK9X
A4QfEFAFKnyn2PjVtOhKHTVTVzzV6QesR
uAT8pI7KAcIRCAf7Zow6WIm9wYhEA8X00
B4CbShJN960Ev43wKMLJD4nRo;orxBs42
hAYp90;0WMi:SUBu:SfbbhM0xMI4ItLiX
SvOSf:VzgyXU1UxjVjUfJXWQyaTPVzVVZ
:tvqfoA6uqY1qJ9nvMj:rKiMCLsMt0iA:
SZjbySQgukM1h65jbyrf16nFJ6j6jbxTR
ZkypiR:PaGBA4z3wqoYvRaNCOA;NwriIX
W3iR9JGLoHDh9wvBJK2o;VgTW4bRTC42Z
ox8MbVaUKE7K8Nkq6SMhWKwIwIi8jYz0:
oqVR:9kYf517zVBs3eKBYyV7f6x2tVU1R
oQ9p9vrJmAzwItnd:Y1HXWA0KtKthK8MZ
o5RWbWk6VFHcFjcBt;JarOxUVPxTR6FzZ
KzILlIxPglNfE6HvwH2RgKi8kHi9qiEt:
9fBcwcdTM0dGzugsKFUXX8x2xBx0gWWPR
rpp:Wpfyd25el2pZ8xxPxHJBK:7IZ8u8X
ZoZZVinTLOgCPSQcdSxZ;QZ;eUw4oofrR
vppX4thDPdvdptLdXPP4lXvp8pXtLDHD8
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR
d3hL1iNQFXeyHkem5UQGBRKm+Gel0GPY+a+frxhmhIYspG1XeAaKQrYw90ZRHKtWEhEYNE3MFeFwQ/0CPrGmyxmB/4KMmm01+cy0erzhOgOIAFw8ohj98QF1CuGi+xoC/mtWFrYJxXK1Fuv7e
Cu2ozwQEAwmAo2ldlDUSch9A+Q=

SELLO DIGITAL DEL SAT
hmVr5QGcaWafXi3Wl26Vn8ZOVc6wVShrvkgMdA6PmXZn280Qid4vr1BEfNdl6Ff5EcO+NZB1uaU5U+eqJeqiqeoEyEsIRlzeqE7yczL0FzCYy3wKrjLiKu6Sb45M83wxSDrLOaOgqycHmhXdW
04JZmTri4DDmvSQgJvUepaGJR4=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|90E99D39-6E68-4EDE-B44E-A9DD989C951F|2016-10-04T08:39:25|d3hL1iNQFXeyHkem5UQGBRKm+Gel0GPY+a+frxhmhIYspG1XeAaKQrYw90ZRHKtWEhEYNE3MFeFwQ/0CPr
GmyxmB/4KMmm01+cy0erzhOgOIAFw8ohj98QF1CuGi+xoC/mtWFrYJxXK1Fuv7eCu2ozwQEAwmAo2ldlDUSch9A+Q=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
C3158998-4A88-426C-9486-B780983B8E84

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505473659                                       
2016-10-04T08:39:09                               
2016-10-04T08:39:09                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
OTROS                                             
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZPRsJQiMPoUvPT3ewbl4uTxVB:jcbZ
ZlXZPwSGRnC::g4rl:FWf6iKK;Ob8ZlXZ
zbcRWQQRwYxyWvxuSuZSvyTVxRxVQzazR
FkU9eqalpMfE5uyOrDfVcMctC4BCMtK9X
A4QfEFAFCxUuPPjrtOhK8pVTVTzV6QesR
uAT8pI7KacIciEkyZk;vRKm9wYhEAL920
B4CbShJN92Pthzf5KI1n76nRo;osvBsT2
hAXp90;0WMlHfyzu;VXvdtM0xMIAAtqAX
Q9RSf:VzfyYUDQxjSgtYJXWQyaTe4zf6Z
8YALLoA6jyv;M2YnYmjrrKiMCLOMt0iA:
xajbySTguKIuh65jbyrf16nFOrj4jbxTR
rOypjZr2dg2A4z3wqoYvRaNCOC;LwriIX
S3zcSHFlotDh9wvGMA2o;VgTgTb2TC42Z
oxH8orasKE7K8NkIF3MhWKYAwIi8jYztZ
oqVfxSkYf517zVBO1eKBYyV2n6x2tVU0R
oQ9pI9rJmAzwItnQRY1HXWAtCtKthK8MZ
o5RWbbk6TFHcFjcBt;JarOVUVTxTRxFzZ
KzILlpvQGiLfE6HvwH2RgKi8iHk9qiEt:
9fBcwcdde5LFzugsKFUXw:x2r2x0SyWPR
rpp:Wpfol37dN29Z8yxPZjJBKrsIZ8u8X
ZoZZVinTLNgCPgFkdS4::9Z;eUw4ojnrR
vppX4thDPdvdDLLDXPX4dPvp8pXtLttD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VWTU3t+ZVkcsfjEDGlYxuHlyf+YtQ+zG0aqZEFXGcmEEzm1HiDWY+lpI6JBpggBDiYDorzA6gpZQ5+qG4suLPcDSH72di62npw/CclEYPIdcDInNPgHUUEy76jqOFL9K0tWnRbkIH3r0IMLG/
wGpdfBxZtiTfa0veRIlMdsLIwY=

SELLO DIGITAL DEL SAT
CtTFcaUBcN5QOXuP665B41P1Gtip8lLDORp54UYZZsy7XCXkneolKP/rAfUsorLeVfEtdfn1mWI9M/jBxMkBAkdASplWAVXT7HcVD2wnzxNHRg2gt/M/zqL33N5RgHaorRu5KRCAAr1uAiI2p
zjm3I/ouqvA8rMANuY2rRuijzo=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|C3158998-4A88-426C-9486-B780983B8E84|2016-10-04T08:39:09|VWTU3t+ZVkcsfjEDGlYxuHlyf+YtQ+zG0aqZEFXGcmEEzm1HiDWY+lpI6JBpggBDiYDorzA6gpZQ5+qG4s
uLPcDSH72di62npw/CclEYPIdcDInNPgHUUEy76jqOFL9K0tWnRbkIH3r0IMLG/wGpdfBxZtiTfa0veRIlMdsLIwY=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


